

Kirk Revisionspartnerselskab

**ØBS - Østjysk Betonboring & - Skæring ApS
Mariagervej 455B, Hvidsten
8981 Spentrup**

**Årsrapport for 1. januar 2015 -
31. december 2015**

3. regnskabsår

CVR-nr. 35 03 12 51

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016

Dirigent:



Hanne Pehrson

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØBS - Østjysk Betonboring & - Skæring ApS Mariagervej 455B, Hvidsten 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 35 03 12 51 Etableret: 25. januar 2013 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hanne Schirmer Pehrson
Ejerforhold	Den samlede anpartskapital ejes af følgende: ØFO Holding ApS Mariagervej 455B 8981 Spentrup
Revisor	Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S
Hovedaktivitet	Selskabets aktiviteter omfatter boring og skæring i beton.

Ledelsesberetning

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 319. Resultat er t.kr. 480 bedre end sidste år. Resultatforbedringen kan henføres til dels gunstige opgaver, og dels at etableringsfasen var afsluttet i 2014.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende, og overstiger det budgetterede.

Den forventede udvikling

For 2016 budgetteres med et positivt resultat i størrelsesordenen tkr. 150 – 200 før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		1.831.109	1.017
Personaleomkostninger	1	943.067	857
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		321.624	249
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver		4.610	6
Ordinært resultat før finansielle poster		571.029	-84
Andre finansielle indtægter		218	1
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		52.200	30
Andre finansielle omkostninger	2	92.186	89
Resultat før skat		426.861	-202
Skat af årets resultat	3	108.175	-42
Årets resultat		318.686	-161
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-360.108	-199
Årets resultat		318.686	-161
Til disposition		-41.422	-360
Overført til næste år		-41.422	-360
Disponeret i alt		-41.422	-360

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		16.478	22
Produktionsanlæg og maskiner		1.308.910	1.102
Materielle anlægsaktiver i alt		1.325.387	1.124
Anlægsaktiver i alt		1.325.387	1.124
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		267.627	216
Varebeholdninger i alt		267.627	216
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		650.433	186
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.727	108
Andre tilgodehavender		0	11
Periodeafgrænsningsposter		35.148	42
Tilgodehavender i alt		688.308	355
Likvide beholdninger		78.680	18
Omsætningsaktiver i alt		1.034.615	589
Aktiver i alt		2.360.002	1.713

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		80.000	80
Overført resultat		-41.422	-360
Egenkapital i alt	5	38.578	-280
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		34.552	9
Hensatte forpligtelser i alt		34.552	9
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		0	21
Leasinggæld		821.272	804
Kortfristet del af langfristet gæld		-206.405	-182
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	614.867	643
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		206.405	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.543	97
Gæld til tilknyttede virksomheder		607.248	704
Anden gæld		556.031	353
Periodeafgrænsningsposter		778	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.672.005	1.341
Gældsforpligtelser i alt		2.286.872	1.984
Passiver i alt		2.360.002	1.713
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015 kr.	2014 tkr.
	Løn, gager og vederlag	769.574	678
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	104.490	98
	Andre udgifter til social sikring	69.003	82
	Personaleomkostninger i alt	943.067	857
2	Andre finansielle omkostninger	2015 kr.	2014 tkr.
	Renter af bankgæld	167	0
	Renter kreditorer	3.138	3
	Renter lån	0	7
	Renter kontrakter	57.952	65
	Renteudgifter i øvrigt	30.929	14
	Andre finansielle omkostninger i alt	92.186	89
3	Skat af årets resultat	2015 kr.	2014 tkr.
	Årets aktuelle skat	83.095	-108
	Årets udskudte skat	25.080	66
	Skat af årets resultat i alt	108.175	-42
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	2015 kr.	2014 tkr.
	Salgsværdi af udført arbejde	0	8
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0	8
	Der indregnes således:		
	Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	0	8
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	0	8

Noter til årsrapporten

5	Egenkapital	Virksom- hedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	80.000	-360.108	-280.108
	Årets resultat	0	318.686	318.686
	Saldo ultimo	80.000	-41.422	38.578

Virksomhedskapitalen er sammensat af 80 anparter á DKK 1.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på tkr. 500 med pant i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og inventar. Bogført værdi pr. 31. december 2015 tkr. 1.309.

Sikkerheden dækker ligeledes pengeinstituts engagement med ØFO - Østjysk Facaderens- og Overfladebehandling ApS. Engagement pr. 31. december 2015 udgør tkr. 511.

8 Kontraktlige forpligtelser

På indgåede operationelle leasingaftaler påhviler der selskabet en forpligtelse på tkr. 215 med udløb i 2018.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver. Bogført værdi ultimo udgør tkr. 934.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.